
    
 

 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
Петровского муниципального района 

 Саратовской области 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 
 от  05.10.2016 г.  № 1-5  
г. Петровск Саратовской области 

 
О внесении изменения в решение  
Петровского районного Собрания   
от 18.05.2006 г. №5-45 «О Положении  
о постоянной комиссии по экономической 
политике и агропромышленному комплексу»     

 

 
 В соответствии с Уставом Петровского муниципального района 
Саратовской области, Регламентом Петровского районного Собрания, 
Петровское районное Собрание 

РЕШИЛО: 
 

 1. Внести в решение Петровского районного Собрания  18 мая 2006 г.             
№5-45 «О Положении о постоянной комиссии по экономической политике и 
агропромышленному комплексу» следующее изменение: 
 - абзац 2 статьи 2 Положения о постоянной комиссии  по экономической 
политике и агропромышленному комплексу Петровского районного Собрания 
изложить в следующей редакции: 

«Членом комиссии не может быть председатель Петровского районного 
Собрания.». 
 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                       А.Н.Михеев 
 
 
Глава Петровского  
муниципального района                                                                       Д.В.Фадеев 
 


